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działek rolnych przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat.

Nr działki Powierzchnia w
ha

Nr KW Położenie
miejscowość

Przeznaczenie w planie
przestrzennego
zagospodarowania

Forma
dzierżawy

Czynsz
roczny w zł.

490/1

810/4

844/2

850/2

893/1

960

1124

1126

1149/1

1589

6101

0,9026

1,7411

0,6770

0,4207

1,0700

0,3833

0,8667

1,0994

1,3526

3,5104

0,5469

57165/6

57165/6

57165/6

57165/6

57165/6

57165/6

57165/6

57165/6

57165/6

55901/4

55316/6

Wasilków

„

„

„

„

„

„

„

„

„

„

brak planu

„

„

„

„

„

„

„

„

„

„

bez przetargu

„

„

„

„

„

„

„

„

„

„

361,-

610,-

271,-

168,-

374,-

153,-
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385,-
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Termin zapłaty czynszu ustala się do 31 marca każdego roku.

Wykaz jest zamieszczony na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wasilkowie, w Kurierze Porannym i na stronie bip.wasilkow.pl.

Wasilków, dnia 11.04.2016 r.
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Informacja po otwarciu ofert dot. zamówienia pn. „Wykonanie nawierzchni ul. Wesołej w Dąbrówkach - etap II”
2017-06-05 14:15:58

Ogłoszenie o zamówieniu pn. Wykonanie nawierzchni ul. Podleśnej w Studziankach - etap I
2017-05-25 15:33:29

Ogłoszenie o zamówieniu pn. Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w
Wasilkowie realizowanej w ramach zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie
Wasilków” - jako „Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w
Białostockim Obszarze Funkcjonalnym”
2017-05-23 15:55:14

Zawiadomienie o unieważnieniu przetargu nieograniczonego dot. zamówienia pn. „Przebudowa i rozbudowa
drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania „Poprawa
jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków” - jako „Projekt partnerski: Rozwój
niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym” ”
2017-05-19 14:50:45

Ogłoszenie o zamówieniu pn. Wykonanie nawierzchni ul. Wesołej w Dąbrówkach - etap II
2017-05-18 14:39:36

Informacja po otwarciu ofert dot. zamówienia pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Białostockiej i ul.
Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu
publicznego w gminie Wasilków” - jako „Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i
rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym”
2017-05-18 07:55:22

Ogłoszenie o uzupełnieniu i zmianie SIWZ oraz zmianie ogłoszenia dot. zamówienia pn. Przebudowa i
rozbudowa drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania
„Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków” - jako „Projekt partnerski: Rozwój
niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym”
2017-04-28 14:36:01

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia dot. zamówienia pn. Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Białostockiej i
ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu
publicznego w gminie Wasilków” - jako „Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i
rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym”
2017-04-21 14:51:14

Zawiadomienie o unieważnieniu przetargu nieograniczonego dot. zamówienia pn. „Wykonanie nawierzchni ul.
Podleśnej w Studziankach”
2017-04-18 13:49:18

Zawiadomienie o unieważnieniu przetargu nieograniczonego dot. zamówienia pn. „Wykonanie nawierzchni ul.
Wesołej w Dąbrówkach - etap II”
2017-04-18 13:46:38
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